† *Necrolog.* Subscrișii cu inima plină de durere și întristare anunțăm în numele nostru, al numeroaselor rudeni și cunoscuți, că iubită și neuitata noastră mamă, soacră, bună și străbună, preoteasa vęd. Iuliana Popoviciu născ. Șierbanu după împărțășirea cu st. taine în a 79-lea an al etății și al 36-lea an al vęduvei, în 19 Septembrie (2 Octombrie) 1900 sara la 7 oare și-a dat nobilul său suflet în mâinile Creatorului Rămășițele pământești a-le scumpei defuncte se vor așeza spre odihnă eternă la 22 Septembrie (5 Octombrie) 1900 după ritul bisericeii gr. ort. în Cimiterul din Têrnova. Fie-i țărina ușoară și memoria binecuvântată! Vęd. Zenovia Popoviciu preoteasă în Otlaca. Dionisiu Popoviciu asesor consistorial în Arad. Eufimia Popoviciu maritată Morariu preoteasă în Têrnova. Victor Popoviciu paroch în B.-Ciaba, ca fii și fiice.